
TK A N T O Nsolothurn Bezirk Gäu 

Gemeinde Egerkingen 

Protokoll der Erneuerungswahl von zwei Amtsrichterinnen/ Amtsrichtern 
vom 25. April 2021 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 

Stimmrechtsausweise brieflich 

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 

Stimmrechtsausweise Urne 

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 

Eingelangte Wahlzettel 

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 

Leere 

Ungültige 

In Betracht fallende Wahlzettel 

Stimmbeteiligung: 35.6 % 

Ergebnisse: Amtsrichter/-innen T-G (2 Sitze /1. Wahlgang) 

953 

3 

2'172 

950 

14 

964 

12 

0 

774 

12 

762 

Stimmen haben erhalten Anzahl 

01 Füeg Regina, CVP (bisher) 488 

02 Stärkle Diana, SVP 322 
03 Wyss Markus, FDP.Die Liberalen 
Thal-Gäu 488 

Total gültige Stimmen 1'298 

Vereinzelt leere Stimmen 219 

Vereinzelt ungültige Stimmen 7 

Total Stimmen 1*524 Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht 
fallenden Wahlzettel 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 

Einsatz technische Hilfsmittel: keine 

Namens des Wahlbüros: 

Präsidentin/Präsident 
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